
 

 
 
Modul-Systems lättviktsresa fortsätter 
  
Modul-System arbetar kontinuerligt med att sänka vikten på sin fordonsinredning.  
Nu lanserar företaget nya hurtsar som är väsentligt lättare än föregångaren.  
“Vi vet att lättvikt är extremt betydelsefullt för våra kunder, men det är även lastförmåga och robusthet. Trots 
att vi kapar vikten med 20 procent så förblir styrkan och lastkapaciteten densamma” förklarar Thomas 
Johansson, vice VD för Modul-System. 
 
Låg vikt är A och O för all utrustning i lätta lastbilar. Det bidrar till en lägre vikt på bilen, vilket innebär att mer 
utrustning kan lastas i fordonet. Resor för att hämta verktyg eller material blir därmed färre, vilket spar både tid 
och pengar. Om möjligheten att lasta mer inte utnyttjas blir resultatet lägre bränsleförbrukning och mindre 
emissioner.  
 ”De kundundersökningar som vi har genomfört har alla sagt samma sak, våra kunder vill ha ett lättare system, men 
utan att kompromissa på styrka och lastkapacitet” förklarar Thomas Johansson. 
 
För två år sedan lanserade Modul-System en ny generation av inredning för servicebilar. Vikten på produkterna 
hade då reducerats markant tack vare övergången till ultrahöghållfast stål, ett högteknologiskt material som är fyra 
gånger så starkt som traditionellt stål. 
”Modul-Systems lättviktsresa tar inte slut här, vi kommer att fortsätta att viktoptimera ytterligare. Det finns alltid 
någonting mer att göra” lovade Thomas Johansson då. 
Det var ingen lögn. 
 
Nu lanserar Modul-System en uppdaterad hurtslösning. Viktreduktionen landar på mellan 1-2 kg per låda beroende 
på storlek och varken robusthet eller lastkapacitet påverkas. 
”Vi sänkte vikten på hurtsarna redan för två år sedan, men enligt oss inte tillräckligt mycket. Därför har vi fortsatt 
att viktoptimera och kan nu sänka vikten med ytterligare 20 procent” säger Thomas Johansson. 
 
Fler lättare produkter är på gång.  
”Vi kommer aldrig att sluta optimera vårt sortiment. Vi släpper faktiskt en uppdaterad produkt om ett par månader 
där viktreduktionen ligger i häraden 40 procent”.  
Fortsättning följer. 

 
Om Modul-System  
Modul-System utvecklar, producerar och installerar inredningar för servicefordon. Företaget finns representerat i 40 länder och 
har över 40 års erfarenhet från inredningsbranschen. Modul-System ingår i Lifcokoncernen och huvudkontoret ligger i Mölndal 
utanför Göteborg. För mer information, besök www.modul-system.se. 
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